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Lista com anonimização de dados pessoais em cumprimento do RGPD, para efeitos da 

publicitação prevista no n.º 4 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A, de 26 de julho. 

 

ANEXO II – Ata n.º 2 

 

Procedimento Concursal para a contratação excecional de trabalhadores para a 

constituição de relações jurídicas de emprego a termo resolutivo incerto, no 

âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência – 3 (três) Especialistas de 

Informática para o desempenho de funções no Departamento de Apoio ao 

Utilizador. 

 

Lista Provisória de Candidatos Excluídos 

Referência A e B 

 

 
Código de Candidatura 

  

 
Fundamento 

C202304/70754 b) 

C202304/70816 a) 

C202304/70849 a) 

C202304/70853 a) 

C202304/70876 a) 

C202304/70966 a) 

C202304/70983 a) 

C202304/71012 a) 

C202304/71093 b) 

C202304/71098 a) 

C202304/71184 a) 

C202304/71234 a) 

C202304/71250 a) 

C202304/71735 a) 

C202304/71824 a) 

C202304/71989 a) 

C202304/71995 a) 

C202304/72104 a) 

A lista nominativa encontra-se 

devidamente assinada pelo júri 

do concurso. 
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C202304/72197 a) 

C202304/72214 b) 

C202304/72576 a) 

C202304/72691 a) 

C202304/72804 b) 

C202304/72818 a) 

C202304/72843 a) 

 

 

a) Incumprimento do ponto 9., alínea a) do aviso de abertura: O Candidato não apresenta 

documento correspondente ao nível habilitacional exigido à candidatura; 

b) O Candidato não possui/comprova reconhecimento das habilitações literárias obtidas em 

país estrangeiro; 

 

 


