

A lista nominativa encontra-se devidamente assinada pelo júri do concurso.

<u>Lista com anonimização de dados pessoais em cumprimento do RGPD, para efeitos da publicitação prevista no n.º 4 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A, de 26 de julho.</u>

ANEXO II - Ata n.º 2

Procedimento Concursal para a contratação excecional de trabalhadores para a constituição de relações jurídicas de emprego a termo resolutivo incerto, no âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência – 3 (três) Especialistas de Informática para o desempenho de funções no Departamento de Apoio ao Utilizador.

Lista Provisória de Candidatos Excluídos Referência A e B

Código de Candidatura	Fundamento
C202304/70754	b)
C202304/70816	a)
C202304/70849	a)
C202304/70853	a)
C202304/70876	a)
C202304/70966	a)
C202304/70983	a)
C202304/71012	a)
C202304/71093	b)
C202304/71098	a)
C202304/71184	a)
C202304/71234	a)
C202304/71250	a)
C202304/71735	a)
C202304/71824	a)
C202304/71989	a)
C202304/71995	a)
C202304/72104	a)



C202304/72197	a)
C202304/72214	b)
C202304/72576	a)
C202304/72691	a)
C202304/72804	b)
C202304/72818	a)
C202304/72843	a)

- a) Incumprimento do ponto 9., alínea a) do aviso de abertura: O Candidato não apresenta documento correspondente ao nível habilitacional exigido à candidatura;
- b) O Candidato não possui/comprova reconhecimento das habilitações literárias obtidas em país estrangeiro;